
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus      77.410,00         77.410,00

Kardiotokograf Avalon FM 20 výr.č.DE53001841
(nefunkční)

Pro odd. porodnice__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           77.410,00 

S & T Plus s.r.o.
Novodvorská 994
142 21 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000662

Termín dodávky:  23.10.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600051126

Datum objednávky 23.10.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600051126

Datum Objednávky 23.10.2019 S & T Plus S_r.0.
Vyhotovuje:_ NO'V'Od'V'OrSká 994
Oddělení: Zdravotnická tech. 142 21 Praha 4
Telefon:_
fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 33l6/l2A
401 13 Ústi nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1.000662

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 23.10.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Oprava ZT
l Kus 77.4l0,00 77.4l0,00

Kardiotokograf Avalon FM 20 výr.č.DE5300l84l
(nefunkční)

Pro Odd. porodnice

Celk.hodn. s DPH CZK , 77.4l0,00

Schválil:...
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Page 1 of 2

Nabidka č.: 1089397368 Su

Datum dokladu: 2019-10-15 Krajská Zdravotní. a.s.Teplice /N
Platnost: Text nabidky gynpor odd
Objednávka č.: 5600051023 Duchcovská 53
Zákazník: 112775 415 01Teplice

Tel.: 417 519 255
Mobile.:

Kontakt:
Dispećink servisnlho oddělení
Tel.: 239 047 505
Email: servis@sntplus.cz

Cenová nabídka na provedenl opravy sondy M2736A - oprava možná výměnou. M2735A je nutně vyměnit Za
Toco MP+ M2734B. Položka "práce technika" je stanovena odhadem,. Dodavatel si vyhrazuje právo Změny
dle skutečně stráveněho Času při opravě. CN s garancí ceny je platná do 5.11.2019. Prosíme o písemné
vyjádření na e-mail: servis@sntp|us.cz.

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

453564203931 AV-US Ultrasound XDR 1 28685 21 % 28685

453564204991 - NOEXCH AV-TOCO Maternal Puls Transducer 1 32640 21% 32640

1 Práce technika 1 690 21 % 690

22 Doprava tam a zpět v km 178 7.5 21 % 1335

23 Čas cesty tam a Zpět v hod 2.5 250 21% 625

Celkem bez DPH CZK 63975

Celkem Základ DPH /Celkem DPH 21% 63975 13434.75

Celkem s DPH CZK 77409.75

ø /

V' ,. , 38KÁŤ|US 0
` 'Í ` Novodvoršfňgžď®

142 21 Praha 4tel.: +420 239 047 505

S&T Plus s.r.o. ._ . v,-
ıČz _Dıc;_Mèsıský soud v Praze. øddiı cI vıøžka 82478. reg. 14.10.1998 č , _ - Q
Československá obchodní banka. a.s.. Radlická 3331150, Praha 5 II :mnou č sum-Číslo účtu CZK: u
Číslo účtu EUR:
SWIFT kód: CE

https://SO.Sdcall.solvedirect.com/pages/sdcall/Download?action=transformCall&calObj ID... 22.10.2019




